bijlage

Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede

en derde lid, van de vergunning

Kavel
Dossiernummer

Datum
Aantal bladen

A07

21 oktober 2010
1van 18

Samenstelling Kavel A07

SMILDE
LELYSTAD

UTRECHT

DEN BOSCH
HILVERSUM
MAASTRICHT
TERNEUZEN
OOSTBURG
AMSTERDAM

EMMEN

ROTTERDAM
TIJERKGAAST
LICHTENVOORDE
ARNHEM

ALKMAAR steunzender
GOES steunzender
HAARLEM steunzender

87.6 MHz
87.7 MHz
87.8 MHz
87.9 MHz
88.1 MHz
91.1 MHz
93.0 MHz
93.3 MHz
103.6 MHz
103.8 MHz
103.8 MHz
103.8 MHz
103.9 MHz
104.1 MHz
88.1 MHz
103.8 MHz
104.0 MHz

57.5 kW
0.589 kw
4,17 kW
3.39 kW
0.537 kW
12.6 kW
2.04 kw
15.1 kw
13.8 kw
20.4 kw
10.0 kW
1.00 kW
102.3 kw
0.200 kw
1.00 kw
1.00 kW

Emmasingel 1

Postbus 450

9700 AL Groningen

T (050) 587 75 55

F (050) 587 74 00
www.agentschap-telecom.nl
agentschaptelecom@at-ez.nl



bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en

derde lid, van de vergunning

Station NET LCO A07
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 2 van 18

SMILDE 87.6 MHz

Gegevens lokatie

Naam SMILDE

Lengte/breedtegraad 006 E 24 10 /] b2N5414
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 177 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 11 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 87.6 MHz

ERP 44.7 kW

ERPmax verticaal 44.7 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID c7

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AZM | Verzwakking | Zendhoek AZM | Vs -
(graden) . | (dB) aden dB)

0.0 -0.0 180.0 28.0

10.0 2.0 190.0 27.0

20.0 5.0 200.0 26.0

30.0 6.0 210.0 25.0

40.0 15.3 220.0 25.0

50.0 20.3 230.0 23.0

60.0 19.0 240.0 20.0

70.0 23.3 250.0 18.0

80.0 26.3 260.0 17.0

90.0 25.0 270.0 14.0

100.0 28.0 280.0 12.0

110.0 29.0 290.0 11.0

120.0 30.0 300.0 6.0

130.0 29.0 310.0 -0.0

140.0 28.0 320.0 -0.0

150.0 28.0 330.0 -0.0

160.0 28.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 28.0 350.0 -0.0




bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en

derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO07
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 3 van 18

LELYSTAD 87.7 MHz

Gegevens lokatie

Naam LELYSTAD
Lengte/breedtegraad 005 E 26 18 /] 52N3138
Hoogte antenne t.0.v. maaiveld 158 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP -5 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 87.7 MHz

ERP 57.5 kW

ERPmax verticaal 57.5 kwW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID c7

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

j z'eﬁilhoe‘l'(':’hrzﬁizy‘: VerzWakking Zendhoek AZM Verzwakkmg
(graden) CralidB) | (greden). & @B)
0.0 2.0 180.0 12.0
10.0 5.0 190.0 11.0
20.0 9.0 200.0 10.0
30.0 12.0 210.0 10.0
40.0 12.0 220.0 8.0
50.0 12.0 230.0 6.0
60.0 12,0 240.0 5.0
70.0 12.0 250.0 4.0
80.0 12.0 260.0 -0.0
90.0 10.0 270.0 -0.0
100.0 10.0 280.0 -0.0
110.0 10.0 290.0 -0.0
120.0 10.0 300.0 -0.0
130.0 10.0 310.0 -0.0
140.0 10.0 320.0 -0.0
150.0 10.0 330.0 -0.0
160.0 11.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 12.0 350.0 -0.0




bijlage

Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en

derde lid, van de vergunning

Station NET LCO A0O7
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 4 van 18
UTRECHT 87.8 MHz

Gegevens lokatie

Naam UTRECHT
Lengte/breedtegraad 005 E 06 21 / 52NO0524
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 78 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 1 meter
Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 87.8 MHz

ERP 0.589 kW
ERPmax verticaal 0.589 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID Cc7

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KFSE

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AZM | Verzwakking | Zendhoek AZM | Verzwakking
(graden) . (@B) (graden) ) :
0.0 -0.0 180.0 6.0

10.0 -0.0 190.0 6.0

20.0 ~0.0 200.0 6.0

30.0 -0.0 210.0 6.0

40.0 -0.0 220.0 6.0

50.0 2.0 230.0 6.0

60.0 5.0 240.0 6.0

70.0 10.0 250.0 6.0

80.0 13.0 260.0 5.0

90.0 13.0 270.0 4.0

100.0 14.0 280.0 2.0

110.0 14.0 290.0 -0.0

120.0 13.0 300.0 -0.0

130.0 11.0 310.0 -0.0

140.0 10.0 320.0 -0.0

150.0 12.0 330.0 -0.0

160.0 8.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 7.0 350.0 -0.0




Bljlaée

Station
Dossiernummer
Datum

Aantal bladen

DEN BOSCH 87.9 MHz

Gegevens lokatie

Naam
Lengte/breedtegraad

Hoogte antenne t.o.v. maaiveld

Hoogte maaiveid t.0.v. NAP

NET LCO A07

21 oktober 2010
5van 18

DEN BOSCH

005 E 20 17 /
50 meter

3 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie

ERP

ERPmax verticaal
Offset type

SFN ID

System

Polarisatie

Klasse van uitzending

87.9 MHz
4.17 kW
4,17 kW

Gesynchroniseerd

c7

4
Verticaal
300KF9E

Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

51 N 42 50

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond

Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AZM | Verzwakking | Zendhoek AZM

erzwakking

@’ |(gradem) | (@B)
-0.0 180.0 20.0
-0.0 190.0 20.0
3.0 200.0 21.0
5.0 210.0 21.0
6.0 220.0 21.0
11.0 230.0 20.0
4.0 240.0 20.0
3.0 250.0 20.0
3.0 260.0 20.0
8.0 270.0 13.0
14.0 280.0 4.0
14.0 290.0 -0.0
15.0 300.0 -0.0
16.0 310.0 -0.0
19.0 320.0 -0.0
20.0 330.0 -0.0
21.0 340.0 -0.0
20.0 350.0 -0.0

Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)



bl,] Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO7
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 6 van 18

HILVERSUM 88.1 MHz

Gegevens lokatie

Naam HILVERSUM
Lengte/breedtegraad 005 E 09 54 / 52N 1437
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 174 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 10 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 88.1 MHz

ERP 3.39 kw

ERPmax verticaal 3.39 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID Cc7

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht
Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

 Zendhoek AZM | Verzwakking | zendhoek AZM | Verzwakiing -

(graden) ' [(@B) | .

0.0 6.0 5.0 T X ' ' i

10.0 6.0 5.0 @%@%%%iﬁg,;% ’ }

- z AU
. : . ., o gl b

Nes S\ ZZzeN

50.0 15.0 -0.0 o~ :

60.0 15.0 -0.0

70.0 15.0 -0.0

80.0 14.0 5.0

90.0 14.0 2.0

100.0 14.0 -0.0

110.0 12.0 -0.0

120.0 11.0 -0.0

130.0 10.0 -0.0

140.0 8.0 -0.0

150.0 7.0 -0.0

160.0 6.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)

170.0 5.0 -0.0




le Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en

derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO07
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 7 van 18

MAASTRICHT 91.1 MHz

Gegevens lokatie

Naam MAASTRICHT
Lengte/breedtegraad 005 E 39 34
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 75 meter
Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 81 meter
Gegevens t.b.v. zendsysteem
Frequentie 91.1 MHz
ERP 0.537 kW
ERPmax verticaal 0.537 kW
Offset type Niet gesynchroniseerd
SFN ID -

System 4

Polarisatie Verticaal
Klasse van uitzending 300KFOE

50 N 50 25

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht
Internationale codrdinatie afgerond Ja, uitgifte op NIB-basis. Artikel 4.7 Geneve 1984 met Duitsland.

Gegevens m.b.t. antennesysteem
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Zendhoek AZM. Verzwakking Zendhoek AZM Verzwakkmg
{graden) s dB) |(graden) - [ (dB) Sl
0.0 -0.0 180.0 1.0
10.0 -0.0 190.0 -0.0
20.0 -0.0 200.0 -0.0
30.0 -0.0 210.0 -0.0
40.0 -0.0 220.0 -0.0
50.0 -0.0 230.0 -0.0
60.0 -0.0 240.0 3.0
70.0 -0.0 250.0 6.0
80.0 -0.0 260.0 6.0
90.0 -0.0 270.0 6.0
100.0 3.0 280.0 6.0
110.0 6.0 290.0 6.0
120.0 10.0 300.0 6.0
130.0 13.0 310.0 6.0
140.0 13.0 320.0 6.0
150.0 8.0 330.0 5.0
160.0 4.0 340.0 4.0
170.0 2.0 350.0 3.0

Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)



bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en

derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO7
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 8 van 18

TERNEUZEN 93.0 MHz

Gegevens lokatie

Naam TERNEUZEN
Lengte/breedtegraad 003 E 51 36 / 51N1327
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 80 meter

Hoogte maaiveid t.o.v. NAP 2 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 93.0 MHz

ERP 12.6 kW

ERPmax verticaal 12.6 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID C7-1

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codérdinatie frequentiegebruiksrecht
Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

(graden) |@B)

0.0 -0.0 180.0 18.0
10.0 -0.0 190.0 17.0
20.0 -0.0 200.0 17.0
30.0 1.0 210.0 23.0
40.0 2.0 220.0 23.0
50.0 4.0 230.0 16.0
60.0 8.0 240.0 11.0
70.0 11.0 250.0 10.0
80.0 10.0 260.0 8.0
90.0 10.0 270.0 7.0
100.0 14.0 280.0 8.0
110.0 15.0 290.0 8.0
120.0 14.0 300.0 1.0
130.0 16.0 310.0 -0.0
140.0 18.0 320.0 -0.0
150.0 21.0 330.0 -0.0
160.0 19.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 17.0 350.0 -0.0




bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO07
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 9 van 18

OOSTBURG 93.3 MHz

Gegevens lokatie
Naam OOSTBURG

Lengte/breedtegraad
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld
Hoogte maaiveld t.o.v. NAP

003 E33 54 /] 51N2347
35 meter
1 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 93.3 MHz

ERP 2.04 kW

ERPmax verticaal 2.04 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID Cc7-1

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KFOE

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht
Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

ZendhoekAZM ; Verzwakking 1zjeh&,hpek AZM | Verzwakking |
(graden) . |(dB) - |(graden) . | (dB) .

0.0 -0.0 180.0 1.0

10.0 -0.0 190.0 1.0

20.0 3.0 200.0 5.0

30.0 3.0 210.0 5.0

40.0 3.0 220.0 5.0

50.0 3.0 230.0 4.0

60.0 -0.0 240.0 11.0

70.0 12.0 250.0 18.0

80.0 12.0 260.0 -0.0

90.0 -0.0 270.0 2.0

100.0 -0.0 280.0 2.0

110.0 2.0 290.0 3.0

120.0 5.0 300.0 -0.0

130.0 8.0 310.0 -0.0

140.0 10.0 320.0 -0.0

150.0 7.0 330.0 -0.0

160.0 1.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 1.0 350.0 -0.0




bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

Station NET LCO A07
Dossiernummer
Datum 21 oktober 2010

Aantal bladen

10 van 18

AMSTERDAM 103.6 MHz

Gegevens lokatie

Naam AMSTERDAM
Lengte/breedtegraad 004 ES3 15 / 52N2015
Hoogte antenne t.0.v. maaiveld 135 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP -3 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 103.6 MHz

ERP 15.1 kW

ERPmax verticaal 15.1 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID C7-2

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale cobrdinatie afgerond

Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AzM | Verzwakking | Zendhoek AZM | Verzwakking

((graden)  ~ |(dB) " ' ((graden) - |(dB)

0.0 3.0 180.0 13.0

10.0 7.0 190.0 9.0

20.0 11.0 200.0 8.0

30.0 17.0 210.0 4.0

40.0 20.0 220.0 8.0 %

50.0 25.0 230.0 10.0 @

60.0 26.0 240.0 6.0 &

70.0 28.0 250.0 6.0

80.0 30.0 260.0 5.0 : &. g&ﬂ‘

90.0 32.0 270.0 5.0 - ‘\\

100.0 32.0 280.0 4.0 v‘%ﬁ% gy‘ \\'\\

110.0 32.0 290.0 2.0 v "“%’ jjﬁiﬁi ‘\\ ‘
g ' 1]@#!1? \\

120.0 32.0 300.0 -0.0 ) "‘i‘"‘ll‘ ‘ ‘

130.0 32.0 310.0 -0.0 o ""ll‘l“‘

140.0 32.0 320.0 -0.0 T e "

150.0 25.0 330.0 -0.0 ‘

160.0 20.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)

170.0 17.0 350.0 1.0




Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

Station NET LCO A07
Dossiernummer

Datum . 21 oktober 2010
Aantal bladen 11 van 18

EMMEN 103.8 MHz

Gegevens lokatie

Naam EMMEN

Lengte/breedtegraad 006 E 55 09 / 52N4622
Hoogte antenne {.0.v. maaiveld 33 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 20 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 103.8 MHz

ERP ) 13.8 kW

ERPmax verticaal 13.8 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID -

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AZM | Verzwakking | Zendhoek AZM | Verzwakking
(graden) . - @By . (graden) @By

0.0 -0.0 180.0 11.0

10.0 2.0 190.0 11.0

20.0 8.0 200.0 11.0

30.0 10.0 210.0 12.0

40.0 18.0 220.0 7.0

50.0 19.0 230.0 6.0

60.0 17.0 240.0 2.0

70.0 17.0 250.0 -0.0

80.0 18.0 260.0 1.0

90.0 17.0 270.0 2.0

100.0 20.0 280.0 -0.0

110.0 15.0 290.0 -0.0

120.0 10.0 300.0 -0.0

130.0 10.0 310.0 -0.0

140.0 10.0 320.0 -0.0

150.0 13.0 330.0 -0.0

, | 160.0 13.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)

170.0 13.0 350.0 -0.0




bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en

derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AQO7
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 12 van 18

ROTTERDAM 103.8 MHz

Gegevens lokatie

Naam ROTTERDAM
Lengte/breedtegraad O04E2819 / 51N5528
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 158 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP -5 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 103.8 MHz

ERP 20.4 kw

ERPmax verticaal 20.4 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID -

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale coérdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AZM | Verzwakking | Zendhoek AZM | Verzwakking
{graden) . | (dB) | (graden) - [ (dB)

0.0 -0.0 180.0 17.1

10.0 -0.0 190.0 14.1

20.0 -0.0 200.0 16.1

30.0 -0.0 210.0 22.1

40.0 -0.0 220.0 121

50.0 3.0 230.0 10.1

60.0 2.0 240.0 10.1

70.0 1.0 250.0 5.0

80.0 2.0 260.0 1.1

90.0 17.0 270.0 4.1

100.0 15.0 280.0 5.1

110.0 12,0 290.0 0.1

120.0 6.1 300.0 -0.0

130.0 5.1 310.0 -0.0

140.0 6.0 320.0 -0.0

150.0 9.0 330.0 -0.0

160.0 17.1 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 19.1 350.0 -0.0




bIJ |age Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO07
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 13 van 18

TIERKGAAST 103.8 MHz

Gegevens lokatie

Naam TIJERKGAAST
Lengte/breedtegraad 005 E 41 56 / 52N5435
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 120 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 0 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 103.8 MHz

ERP 10.0 kW

ERPmax verticaal 10.0 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID C7-2

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

[Zendhoek AzM | verzwakking | zendhoek AzM | verzwakking |
(graden) o[y (graden) '~ - (dB) :
0.0 -0.0 180.0 12.0
10.0 -0.0 190.0 12.0
20.0 -0.0 200.0 13.0
30.0 6.0 210.0 15.0
40.0 10.0 220.0 15.0
50.0 11.0 230.0 15.0
60.0 12.0 240.0 14.0
70.0 12.0 250.0 10.0
80.0 12.0 260.0 6.0
90.0 12.0 270.0 3.0
100.0 12.0 280.0 -0.0
110.0 12.0 290.0 -0.0
120.0 12.0 300.0 -0.0
130.0 12.0 310.0 -0.0
140.0 12.0 320.0 -0.0
150.0 12.0 330.0 -0.0
160.0 13.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 13.0 350.0 -0.0




bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en

derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO07
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 14 van 18

LICHTENVOORDE 103.9 MHz

Gegevens lokatie

Naam LICHTENVOORDE
Lengte/breedtegraad 006 E 34 28 / 51N5917
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 75 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 20 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 103.9 MHz

ERP 1.00 kW

ERPmax verticaal 1.00 kw

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID C7-2

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AZM | Verzwakking |3 ,

(graden)’ 1 (dB) ( L , ML

0.0 -0.0 180.0 7.0 v Q’%‘ﬁﬁﬁ » !Efg'

10.0 -0.0 190.0 7.0 o %‘ﬁ%ggi*g" -
20.0 2.0 200.0 7.0 %‘kﬁﬁi §§§££&%} N
30.0 4.0 210.0 7.0 % %g!’ %ﬁ{”' <
40.0 8.0 220.0 7.0 : * %’é

50.0 12.0 230.0 7.0 # ot

60.0 16.0 240.0 7.0

70.0 12.0 250.0 3.0

80.0 12.0 260.0 -0.0

90.0 12.0 270.0 -0.0

100.0 11.0 280.0 -0.0

110.0 11.0 290.0 6.0

120.0 11.0 300.0 9.0

130.0 11.0 310.0 11.0

140.0 9.0 320.0 10.0

150.0 9.0 330.0 3.0

160.0 9.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 7.0 350.0 -0.0




bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en

derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO7
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 15 van 18

ARNHEM 104.1 MHz

Gegevens lokatie

Naam ARNHEM

Lengte/breedtegraad 005 E 52 35 / 51N5914
Hoogte antenne t.0.v. maaiveld 128 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 39 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 104.1 MHz

ERP 102.3 kW
ERPmax verticaal 102.3 kw

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID C7-2

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KFOE

Gegevens internationale coérdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AZM | Verzwakking | Zendhoek AZM | Verzwakking.

{graden).:. - (dB). : I fgraden) - | ( o

0.0 3.0 180.0 3.0

10.0 2.0 190.0 3.0

20.0 2.0 200.0 3.0

30.0 2.0 210.0 3.0

40.0 3.0 220.0 3.0

50.0 3.0 230.0 3.0

60.0 3.0 240.0 3.0

70.0 3.0 250.0 -0.0

80.0 3.0 260.0 -0.0 :

90.0 3.0 270.0 -0.0 o g& @!ﬁ%“%

100.0 3.0 280.0 -0.0 *&&&%‘?yf @
110.0 3.0 290.0 3.0 ‘ "’}1’)‘? ;i‘ii%%% ‘%*

120.0 3.0 300.0 3.0 o ..?‘%,! J‘Ql%%% iﬁ@%&"
130.0 3.0 310.0 3.0 C ".‘.ﬁiﬂﬁgﬁ‘i%" -
140.0 3.0 320.0 3.0 il

150.0 3.0 330.0 3.0

160.0 3.0 340.0 3.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 3.0 350.0 3.0




bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AO7
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 16 van 18

ALKMAAR steunzender 88.1 MHz

Gegevens lokatie

Naam ALKMAAR steunzender
Lengte/breedtegraad 004 E 46 05 / 52N3707
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 39 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP -4 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 88.1 MHz

ERP 0.200 kW
ERPmax verticaal 0.200 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID -

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale cobrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

Zendhoek AZM | Verzwakking | Zendhoek AZM | Verzwakking | -
{graden) - [(dB) . o ]dB) i ve 2

0.0 6.0 6.0

10.0 6.0 6.0

20.0 6.0 6.0

30.0 6.0 6.0

40.0 6.0 6.0

50.0 6.0 3.0

60.0 6.0 -0.0

70.0 6.0 -0.0

80.0 6.0 -0.0

90.0 6.0 -0.0

100.0 6.0 -0.0

110.0 6.0 -0.0

120.0 6.0 -0.0

130.0 9.0 -0.0

140.0 9.0 -0.0

150.0 9.0 -0.0

160.0 9.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 9.0 3.0




Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AQ7
Dossiernummer

Datum ; 21 oktober 2010
Aantal bladen 17 van 18

GOES steunzender 103.8 MHz

Gegevens lokatie

Naam GOES steunzender
Lengte/breedtegraad 003 ES5305 / 51N3042
Hoogte antenne t.0.v. maaiveld 103 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 0 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 103.8 MHz

ERP ’ 1.00 kW

ERPmax verticaal 1.00 kW

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID -

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KFOE

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale codrdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

100.0 13.0 280.0 1.0
110.0 14.0 290.0 -0.0
120.0 12.0 300.0 -0.0
130.0 19.0 310.0 -0.0
140.0 14.0 320.0 -0.0
150.0 15.0 330.0 -0.0
, | 160.0 15.0 340.0 -0.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)

170.0 17.0 350.0 -0.0




bIJ Iage Technische parameters behorend bij artikel 2, tweede en
derde lid, van de vergunning

Station NET LCO AQ7
Dossiernummer

Datum 21 oktober 2010
Aantal bladen 18 van 18

HAARLEM steunzender 104.0 MHz

Gegevens lokatie

Naam HAARLEM steunzender
Lengte/breedtegraad 004 E 40 12 / b2N2321
Hoogte antenne t.o.v. maaiveld 85 meter

Hoogte maaiveld t.o.v. NAP 0 meter

Gegevens t.b.v. zendsysteem

Frequentie 104.0 MHz

ERP ) 1.00 kW

ERPmax verticaal 1.00 kw

Offset type Gesynchroniseerd
SFN ID -

System 4

Polarisatie Verticaal

Klasse van uitzending 300KF9E

Gegevens internationale codrdinatie frequentiegebruiksrecht

Internationale coérdinatie afgerond Ja

Gegevens m.b.t. antennesysteem

 zendhoek AZM kking | zendhoek A:
(graden) ( : | (oradeny

0.0 10.0 180.0 -0.0
10.0 16.0 190.0 -0.0
20.0 19.0 200.0 -0.0
30.0 19.0 210.0 -0.0
40.0 20.0 220.0 ~0.0
50.0 20.0 230.0 -0.0
60.0 17.0 240.0 -0.0
70.0 15.0 250.0 -0.0
80.0 15.0 260.0 -0.0
90.0 11.0 270.0 -0.0
100.0 8.0 280.0 -0.0
110.0 5.0 290.0 -0.0
120.0 4.0 300.0 -0.0
130.0 2.0 310.0 -0.0
140.0 1.0 320.0 -0.0
150.0 1.0 330.0 -0.0
160.0 -0.0 340.0 1.0 Grafische weergave antennediagram (0 = geografisch Noorden)
170.0 -0.0 350.0 5.0




BIJLAGE: Spectrummasker behorend bij artikel 2, derde lid, van de ﬁ(’;’t‘;ﬁ’:—”sﬂ 1

vergunning 9700 AL Groningen
T (050) 587 74 44
F (050) 587 74 00
www.agentschap-telecom.nl
agentschaptelecom@at-ez.nl

Datum
21 oktober 2010

De vergunninghouder zendt uit binnen het in figuur 1 bedoelde masker (gemeten
volgens de procedure zoals vermeld in Annex 1 van ITU-R SM 1268-1). In tabel
1 is dit masker in een tabel vorm weergegeven.

B

-5 /

]
- oo Y
% -15 i —
= = ! 1 H
g 15 /! : ly :\
B — T T !
R o AN
G — t *
& 35 /i : ! | i N
= ) Y4 BEE : | ol :
—40 T i i R
—45 i : T
S A N A N L
-170 -136;-102 -68 -3¢ 0 34 &8 102 1136 | 170
I ! ] Ja i [ .
' | |
_1525 L1075 L1075 1325
-124 -74 74 124
Fraguency separation fem carrier (kKHz)
Figuur 1: Spectrummasker voor FM-uitzendingen.
Bron: ITU-R SM 1268-1
X-ARiS y-a%is X-Anis y-axis
itz (4B) (kHz) (4B)
£-74 0 S+ 74 )
H-1075 -15 L1075 -13
F—124 —30 5124 -30
f-1325 —40 far1325 —46

Tabel 1: Spectrummasker voor FM-uitzendingen in tabelvorm.
Bron: ITU-R SM 1268-1
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BIJLAGE: Behorend bij artikel 2, derde lid, van de vergunning

In onderstaande tabel zijn restricties opgenomen voor omroepzenders ten

behoeve van het goed functioneren van de luchtvaartband.

De onderdrukking van ongewenste uitstraling in de frequentieband 108 MHz - 118
MHz ten gevolge van intermodulatie dient minimaal de waarde in kolom C te

bedragen voor de gehele zendinstallatie.

De verticale aperture in golflengtes van het antennesysteem dient minimaal de
waarde in kolom D te bedragen.

A: Opstelplaats B: C: D:
frequentie |onderdrukking [ verticale
(MHz) (dBc) aperture

**¥UTRECHT 107.7 57 2
**NIEUWEGEIN 106.1 68
DEN HAAG 105.5 57
HOORN 105.1 62
**GOES 105.0 65
ROERMOND 104.8 93
MARKELO 104.6 89
MIERLO 104.6 62
ROTTERDAM 104.6 99
GOES 104.4 94
HILVERSUM 104.4 95
LINGEN 104.3 90
ALPHEN 104.3 73
ALKMAAR 104.2 94
ARNHEM 104.1 98
**WOGNUM 103.9 74
GOES 103.8 77
TIJERKGAAST 103.8 87
AMSTERDAM 103.6 91
ROOSENDAAL 103.5 85
UTRECHT 103.4 69
ROOSENDAAL 103.3 82
ROTTERDAM 103.2 95
SMILDE 103.2 95
LOSSER 103.1 89
MEGEN 103.1 84
LELYSTAD 103.0 87
ROTTERDAM 102.7 100
LOPIK 102.5 84
TIERKGAAST 102.5 97

Emmasingel 1

Postbus 450

9700 AL Groningen

T (050) 587 74 44

F (050) 587 74 00
www.agentschap-telecom.ni
agentschaptelecom@at-ez.nl

Datum
21 oktober 2010

Pagina 1 van 4



A: Opstelplaats B: C: D:
frequentie |onderdrukking |verticale
(MHz) (dBc) aperture

AMSTERDAM 102.4 79
ROOSENDAAL 102.4 75
TERNEUZEN 102.4 90
ROERMOND 102.3 78
ROTTERDAM 102.3 76
HILVERSUM 102.1 98
ARNHEM 102.0 74
ALPHEN 101.9 73
GOES 101.9 91
AMSTERDAM 101.8 79
WIERINGERMEER 101.6 94
AMSTERDAM 101.5 73
ARNHEM 101.5 78
LOPIK 101.5 80
ROTTERDAM 101.5 88
ALKMAAR 101.4 72
ROOSENDAAL 101.3 84
HILVERSUM 101.2 92
SMILDE 101.0 100
HILVERSUM 100.9 99
GOES 100.7 68
LOPIK 100.7 94 10
WIERINGERMEER 100.5 85
AMSTERDAM 100.4 72
ROQOSENDAAL 100.4 82
SMILDE 100.4 100
ROTTERDAM 100.4 87
TERNEUZEN 100.4 89
LOPIK 100.1 100
NIJMEGEN 100.1 82
ALPHEN 99.8 71
GOES 99.8 88
HILVERSUM 99.8 74
SMILDE 99.6 90
DEN HAAG 99.4 80
TJERKGAAST 99.1 87
LOPIK 98.9 105 10
SMILDE 98.7 93
AMSTERDAM 98.6 71
HOORN 98.6 79
ROTTERDAM 98.6 74
GOES 98.4 70
ALKMAAR 98.3 95
AMSTERDAM 98.0 90
DEN HAAG 98.0 70
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A: Opstelplaats B: C: D:
frequentie |onderdrukking |verticale
(MHz) (dBc) aperture

TIJERKGAAST 97.9 76
LINGEN 97.8 90
LOPIK 97.8 85
ARNHEM 97.7 87
ROTTERDAM 97.6 92
ROTTERDAM 97.1 71
LOPIK 96.8 87
AMSTERDAM 96.5 71
DEN HAAG 96.5 58
ROOSENDAAL 96.5 68
ROOSENDAAL 95.9 65
MEGEN 2 95.8 84
AMSTERDAM 95.7 94
HILVERSUM 95.5 70
**| OPIK 95.5 69
ALPHEN 95.2 90
GOES 95.0 86
AMSTERDAM 94.9 80
MIERLO 94.9 86
ROTTERDAM 94.7 89
AMSTERDAM 94.5 79
ROERMOND 94.5 96
GOES 94.4 73
LOPIK 94.3 99
DEN HAAG 94.1 63
AMSTERDAM 93.6 84
ROTTERDAM 93.4 89
AMSTERDAM 93.3 86
DEN HAAG 92.9 70
ROTTERDAM 92.9 74
WIERINGERMEER 92.9 91
LINGEN 92.8 90
LOPIK 92.6 105 10
TERNEUZEN 92.4 81
AMSTERDAM 92.3 71
ARNHEM 92.1 72
**SGRAVENHAGE GV 92.0 72
ROTTERDAM 91.8 81 2
SMILDE 91.8 100
AMSTERDAM 91.6 83
MARKELO 91.4 88
ROTTERDAM 91.3 93
ROOSENDAAL 91.0 89
ALPHEN 90.9 70
SMILDE 90.8 82
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A: Opstelplaats B: C: D:
frequentie |onderdrukking |verticale
(MHz) (dBc) aperture

LOPIK 90.7 96

GOES 90.5 64
ROTTERDAM 90.5 88

SMILDE 90.5 90
HILVERSUM 90.4 74

HOORN 90.4 90

LOPIK 90.2 102
ROQOSENDAAL 90.2 103

DEN HAAG 89.8 69
LELYSTAD 89.8 85
NIJMEGEN 89.8 80
AMSTERDAM 89.6 72

SMILDE 89.6 87
ALKMAAR 89.5 93

LOSSER 89.4 86
ROTTERDAM ' 89.3 88

DEN HAAG 89.0 73
AMSTERDAM 88.9 97
HILVERSUM 88.7 73 2
DEN HAAG 88.6 69 2
ROTTERDAM 88.6 76

SMILDE 88.6 93
ROQOSENDAAL 88.4 90
ROERMOND 88.2 96
HILVERSUM 88.1 84

SMILDE 88.0 90

GOES 87.9 86

ARNHEM 87.8 80

MIERLO 87.6 85

SMILDE 87.6 95
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